



TAHUD TÜRKİYE AİLE HEKİMLİĞİ UZMANLIK DERNEĞİ ARALIK 2010 BÜLTENİ

Değerli TAHUD Üyeleri,

Aralık ayı etkinliklerimizi toplu olarak sunduğumuz TAHUD BÜLTENİ'NDE sizlerle birlikteyiz. Web sitemiz üzerinden günlük olarak paylaştığımız çalışmalarımızı ve duyurularımızı bundan böyle aylık bültenlerimizde bir araya getireceğiz. Bu bültenlerimiz bir anlamda TAHUD Merkez Yönetim Kurulu'nun aylık etkinlik raporu olacaktır.

Aralık ayı içinde de birçok bilimsel etkinlik duyurusunu ve aile hekimliği ile ilgili haberleri Web sitemizde yayınladık. Web sitemiz önümüzdeki dönemde de sesimiz kulağımız olmaya devam edecektir.

TAHUD MYK olarak siz üyelerimize karşı yüklenmiş olduğumuz sorumluluklarımızın bilincindeyiz. TAHUD'un giderek güçlenmesi adına gönüllülükle, şeffaf ve katılımcı bir yönetimle sizlere hizmet vermekten memnuniyet duyuyoruz.

Daha güçlü bir TAHUD için elele, nice yıllara...

Saygılarımızla,

TAHUD MERKEZ YÖNETİM KURULU

YENİ MERKEZ YÖNETİM KURULU GÖREV PAYLAŞIMINI YAPTI

28 Kasım 2010 tarihinde yapılan TAHUD 11. Olağan Genel Kurulunda seçilen yeni Merkez Yönetim Kurulu görevi devraldı.

5 Aralık 2010 tarihinde yapılan ilk MYK toplantısında Dernek Başkanlığına yeniden Prof. Dr. Okay Başak seçilirken, Başkan Yardımcılığını Uzm. Dr. Rıdvan Şahin, Genel Sekreterliği Doç. Dr. Arzu Uzuner ve Saymanlık görevini Uzm. Dr. Didem Sunay üstlendi.

MYK, asil ve yedekleriyle 14 üye olarak çalışma kararı aldı ve bir ilki başlattı. Günlük bilgi paylaşımı ve tartışmalar için TAHUD MYK iletişim grubu kuruldu. En az ayda bir yapılan yerinde toplantıların yanı sıra MYK'nın videokonferans yöntemiyle haftada bir toplanması benimsenerek bu proje hemen hayata geçirildi. Aralık ayında Dernek devir teslim işlerinin yapıldığı, bir önceki yönetimden kalan konuların ele alındığı ve gündemin izlenerek TAHUD görüşlerinin oluşturulduğu iki yüz yüze toplantı ve 14-21-28 Aralık tarihlerinde üç videokonferans gerçekleştirildi. Kurumsallaşmada bir adım daha atılarak TAHUD Merkez Yönetim Kurulu Çalışma İlkeleri oluşturuldu.

Aralık ayı içinde yönetime ilişkin alınan kararlar:

1. Dernek ve İktisadi İşletme adına mali müşavir olarak görev yapan Salim Gönç ile Derneğimiz arasındaki 31.12.2010 tarihinde sona erecek olan sözleşmenin yenilenmemesine karar verildi; bu karar kendisine bildirildi. Yeni mali müşavir için görüşmeler yapmak üzere Sayman Didem Sunay görevlendirildi.
2. Genel olarak tıpta uzmanlık dernekleri üzerindeki mali denetimlerin artırılması üzerine TAHUD Genel Merkez ve Şubeler adına yapılan tüm gelir getirici etkinliklerin ve bunlarla ilgili sözleşmelerin TAHUD İktisadi İşletmesi üzerinden yapılmasına karar verildi ve karar tüm şubelere tebliğ edildi. 2011 yılından itibaren ulusal düzeydeki etkinlikler Genel Merkez, şubelerimizin bulunduğu bölgelerdeki yerel etkinlikler ise şubelerimiz tarafından ve İktisadi İşletmemiz üzerinden yapılacaktır.
3. Başka kurum ve dernekler tarafından yapılan ancak resmi katılım ve organizasyon ortaklığı yapmadığımız bilimsel kongre ve etkinliklere TAHUD adını ve logosunu kullanma izni verilmemesine ve alanımızla ilgili, üyelerimizin ilgi duyabileceği ve bilimsel destek verdiğimiz başka dernek etkinliklerinin web sitemiz "duyurular" bölümünde duyurulmasına karar verildi.

4. Alanımızla ilgili dergilerin üyelerimize gönderilmesi amacıyla üyelerimizin iletişim bilgilerini edinme taleplerinin karşılanmamasına; isterlerse bu talebi yapan ve MYK'nin onay verdiği dergilerin bedeli ödenmek kaydıyla anlaşmalı organizasyon firmamız Kaiki tarafından üyelerimize gönderilmesine; MYK onayının her bir başvuru için belirlenecek raportörün dergiyle ilgili raporunun MYK içinde değerlendirilmesinden sonra verilmesine karar verildi.

5. TAHUD adına her yıl "**Aile Hekimliğinde Araştırma Proje Ödülleri**" yarışması açılmasına karar verildi ve ödülleri 2011 yılı Mayıs ayında yapılacak 10. Ulusal Aile Hekimliği Kongresinde verilecek ilk "Araştırma Projesi" yarışması için hazırlık yapmak üzere EGPRN temsilcilerimiz Doç. Dr. Mehmet Ugan ve Doç. Dr. Pınar Topsever görevlendirildi.

6. **Framework** for Continuing Educational Development of Trainers **in General Practice in Europe (CEDinGP)**" [Project n° 2010-1-PL1-LE005-11460] başlıklı Avrupa Birliği projesi için Polonya Aile Hekimleri Koleji ile sözleşme imzalanmasına karar verildi.

7. Derneğimiz adına yayınlanan ve şimdiye kadar İstanbul Şubemiz tarafından çıkarılan Türkiye Aile Hekimliği Dergisi'nin tüm yayın sorumluluklarının Genel Merkeze alınmasına; Dergiyle ilgili tüm işlemlerin İktisadi İşletme üzerinden yapılmasına; Dergiyi basan Deomed Medikal Yayıncılık ile görüşme yapılmasına karar verildi.

ÇALIŞMA GRUPLARI VE TAHUD'UN TEMSİL EDİLDİĞİ TOPLANTILAR

Çalışma grupları yönetime katılımı artırmada yine önemli bir işlev üstlenecektir. Bu gruplar web sitemiz üzerinden organize olarak ilgi alanlarındaki konularda MYK için danışmanlık görevi göreceklerdir. Bir önceki yönetim tarafından oluşturulan çalışma gruplarının yanı sıra ihtiyaca yönelik yeni gruplar kurulacaktır.

Web çalışma grubu, yeni dönemde de TAHUD'un sesi olmaya devam edecektir.

Eğitim Çalışma Grubunun koordinatörlüğünde bir değişiklik yapılarak Yrd. Doç. Dr. Hülya Akan görevi devraldı.

Üyelerle İlişkiler Grubunun sorumluluğu ise Uzm. Dr. Erdinç Yavuz üstlendi. Bu grubun etkinlikler kapsamında Aile Hekimliği İnsan Gücü Planlama çalışması projesi oluşturuldu; alt çalışma grubu kurularak proje çalışmaları Ocak ayından itibaren başlayacaktır.

Aralık ayı boyunca İstanbul'da aile hekimliğine geçiş döneminde yaşanan sorunlar ve İstanbul'daki diğer aile hekimliği dernekleriyle ilişkiler konusunda çalışmalar yapıldı, İl Sağlık Müdürlüğü düzeyinde ilişki kurularak toplantılar yapıldı. Bu çalışmalarda sorumluluğu MYK adına Uzm. Dr. Rıdvan Şahin üstlendi.

EGPRN 2012 İlkbahar Toplantısının Türkiye'de yapılması için EGPRN temsilcilerimize gelen teklif değerlendirilmiş olup başvuru için gerekli girişimler başlatıldı.

Özellikle Tokat ilimizde sorun olan ASM'lerde tek hekim raporu üzerine ve sonraki yerleştirmelerde Aile Hekimliği uzmanlarının önceliğine ilişkin ayrıntılı açıklamaları web sitemiz üzerinden sizlerle paylaştık.

7 Aralık 2010

Kronik Hava Yolu Hastalıkları (KHH) Önleme İl Kurulu Toplantısına TAHUD'u temsilen Yrd. Doç. Dr. Gülşen Ceyhun katıldı. Derneğimiz Türkiye GARD hareketinde yer alan birkaç paydaş kurumdan biridir. Bu hareketin zaman zaman toplantıları ve grup çalışmaları olmaktadır. Bu toplantılara temsilcilerimiz Yrd. Doç. Dr. Gülşen Ceyhun ve Doç. Dr. Yeşim Uncu katılmaktadırlar. Ayrıca Sigara ve Sağlık Ulusal Kurulu (SSUK) da konuyla ilişkili bir diğer oluşumdur. Bu oluşumu da Derneğimiz adına üyemiz Doç. Dr. Derya İren Akbıyık izlemektedir. Arkadaşlarımız konunun önemine dikkat çekerek bu konuda çalışacak başka gönüllü üyelere gerek olduğunu talep etmektedirler. Web sayfasında duyurusu yapılmış olmakla birlikte bu konuda çalışmak isteyen arkadaşlarımız için bir keç daha çağrı yapıyoruz. İlgilenen üyelerimiz TAHUD web sitesi iletişim adresi ya da gceyhun@yahoo.com adresi üzerinden bağlantı kurabilirler.

10 Aralık 2010

XVI. Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı çerçevesinde her yıl toplanan TTB-UDEK Çalışma Grupları Genel Kurulu'na bu kez TAHUD Başkanı Prof. Dr. Okay Başak, UDEK temsilcimiz Doç. Dr. Pemra Ünal ve Uzm. Dr. Çiğdem Apaydın Kaya katıldılar. Bu çalışma gruplarının sürekliliği olduğundan bir önceki yıl çalışma gruplarına katılmış olan arkadaşlarımızla görüş alışverişinde bulunuldu ve onların önerileri doğrultusunda diğer derneklerin izlediği yol benimsenerek Ankara-İzmir-İstanbul ekseninde her yıl dönüşümlü olarak yapılan bu çalışma grupları çalışmalarına katılan ve katılmayı düşünecek arkadaşlar için Yrd. Doç. Dr. Mehtap Kartal tarafından bir çalışma grubu oluşturuldu. Çalışma gruplarına ilişkin tüm rapor ve bilgilerin bu grubun sorumluluğunda toplanması ve sürekliliğin sağlanması amaçlandı. Aşağıdaki UDEK Çalışma Gruplarında çalışmak isteyen tüm üyelerimiz için başvuru adresi mehtapkartal@gmail.com dur.

- Etik Çalışma Grubu
- İlaç ve Teknoloji ÇG
- Sürekli Tıp Eğitimi / Sürekli Mesleki Gelişim ÇG
- Toplum Sağlığını Geliştirme ÇG
- E-Sağlık ÇG
- ATUB TTB Temsilciliği ve Uzmanlık Dernekleri ATUB Temsilcileri Toplantısı
- Asistan ve Genç Uzman Hekimler ÇG
- Şef ve Şef Yardımcılığı Sınav ve Atamaları ile İlgili ÇG

11 Aralık 2010

Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği tarafından düzenlenen Hepatit B Yol Haritası Çalışma Grubu Toplantısı'na Derneğimizi temsilen Doç. Dr. Pınar Topsever ve Yrd. Doç. Dr. Serap Çifçili katıldılar. Bu toplantıda Hepatit B'nin önlenmesi ve korumaya yönelik konular görüşüldü. Çalışma planı önerilerinde bulunuldu.

11 Aralık 2010

"Sivil Toplum, Gençlik ve Yerel Yönetimler AB Üyeliği Yolunda" başlıklı 4. Sivil Toplumla Diyalog Toplantısına TAHUD'u temsilen Doç. Dr. Arzu Uzuner katıldı.

19 Aralık 2010

Türk Diyabet Vakfı'nın İstanbul'daki toplantısına Uzm. Dr. Rıdvan Şahin katıldı. Hürriyet İnsan Kaynakları'nda (İK) Zeynep Mengü'nün TAHUD Başkan Yardımcısı Dr. Rıdvan Şahin ve Genel Sekreter Dr. Arzu Uzuner'le yaptığı röportaj yayınlandı. Bu röportaja <http://www.yenibiris.com/HurriyetIK/Oku.aspx?ArticleID=8879> adresinden İnternette ulaşılabilir.

21 Aralık 2010

Aile hekimlerinin maaş ödemelerindeki gecikmeler ve Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri Yönergesi ile ilgili görüş ve önerilerimizi içeren dilekçeler Sağlık Bakanlığı'nın ilgili birimlerine gönderildi.

22 Aralık 2010

"Aile Hekimlerine Yönelik Şiddete Hayır" yazısı web sitemizde yayınlandı.

23 Aralık 2010

Ankara'da "Türkiye'de Meslek Hastalıkları Konusunda Tespit, Tanı ve İSG Profesyonellerinin Duyarlılığının Arttırılması Projesi" 'nin açılış toplantısı üyelerimize web sitemizden duyuruldu. Toplantıya TAHUD'u temsilen Dr. Didem Sunay ve Dr. Rabia Kahveci katıldılar.

23 Aralık 2010

Son zamanlardaki bireysel silah edinmeyi kolaylaştıran yasa taslağı tartışmaları nedeniyle Rıdvan Şahin, Hülya Akan ve Okay Başak'ın katkılarıyla hazırlanan "Bireysel Silahlanmaya Hayır" yazısı, web sitemizde yayınlandı.

Sağlık Bakanı'nın bir televizyon kanalında yer alan açıklaması üzerine "Hizmet İçi Eğitimle Aile Hekimliği Uzmanlığı Olmaz" yazısı hazırlanarak web sayfamıza yerleştirildi. <http://www.tahud.org.tr/guncel/dernek-haber/hizmet-ici-egitimle-aile-hekimligi-uzmanligi-olmaz-/343>

25 Aralık 2010

Ankara'da Türk Tabipleri Birliği ve birinci basamakta çalışan hekimlerin temsilcileriyle yapılan toplantıya TAHUD Başkanı Dr. Okay Başak katılmış olup toplantıya ilişkin bilgilendirme web sayfasında yapıldı.

29 Aralık 2010

TAHUD-ASM çalışma grubu Erdinç Yavuz'un moderatörlüğünde kuruldu. Bu grubun ASM lerde çalışan aile hekimliği uzmanlarının sorunlarını tartışılacağı, çözümlerin aranacağı bir platform olarak faaliyet göstermesi planlandı. Bu grup tahud.org içinde bir web çalışma grubu olarak devam etmektedir. Böylece TAHUD yurt genelinde uygulama sorunlarını izleme değerlendirme ve müdahale etme olanağına kavuşmuş olacaktır. Gruba katılmak için web üzerinden üyeliğinizi güncelleyerek gruba aktif katılım sağlayabilirsiniz. İletişim için "erdinç yavuz" erdincyavuz@gmail.com a yazınız.

30.12.2010 Türk Diyabet Vakfı tarafından hazırlanan Diyabet Tanı ve Tedavi Rehberi için Dr.Pınar Topsever'in katkılarıyla geribildirim hazırlandı ve Türk Diyabet Vakfı'na gönderildi.

PLANLANAN FAALİYETLER

1. TAHUD kısa aralıklarla üyeleriyle buluşmayı ve gündemi meşgul eden önemli konuları yüz yüze konuşup tartışmayı ve hep birlikte görüş oluşturmayı planlamaktadır. Bu çerçevede, önümüzdeki çalışma döneminde TAHUD politikalarının belirlenmesi amacıyla bir seri çalıştay düzenlenecektir. Bu çalıştaylardan ilkinin 28-29 Ocak 2010 tarihlerinde Ankara'da yapılması planlandı. Toplantıda, ülkemizde aile hekimliği uygulamasına geçiş sürecinin sonlandırılması, geçiş süreci sonrası ile ilgili yeni uygulamalar, Bakanlığın aile hekimliğinde hekim işgücü planlaması, aile hekimliği uzman yetiştirme politikalarımız, uygulamaya dair ilgili projeksiyonlar ve tespit edilecek konulara ilişkin güncel TAHUD politikalarının geliştirilip dokümente edilmesi hedeflenmektedir. Çalıştay gündemi ve programı kesinlik kazandığında ayrıntılar web sayfamız üzerinden duyurulacaktır. Bu çalıştayın organizasyonu için Dr.Okay Başak, Dr. A. Refik İmamecioğlu ve Dr. Derya Nurhan Ballı görevlendirildi.
2. 2011 Şubat ayı içerisinde yapılması planlanan çalıştayın konusu ise "Aile Hekimliğinde ve ASM lerde kalite anlayışı ne olmalıdır?" Bu çalıştayın düzenlenmesi için ise Dr. Zekeriya Aktürk, Dr. Rıdvan Şahin ve Dr. Refik İmamecioğlu görevlendirildi.
3. 30 Aralık 2010'da Resmi Gazetede yayınlanan Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği ve Yönetmelik ile ilgili başvurulabilecek yasal hak arama yolları önümüzdeki haftanın gündemine damgasını vuracaktır.
4. Geçiş dönemi bittiğinden, çıkacak yeni AH tayin yönetmeliğine TAHUD olarak müdahil olmak ve il dışından bile olsa Aile Hekimliği Uzmanlarının önceliğini sağlama çalışmaları gündemimizde olacaktır.
5. Aile Hekimliği Uzmanlık eğitime yönelik olumsuz girişimlere geçit vermeme çabalarımız sürecektir.
6. 10. Ulusal Kongremizin hazırlık çalışmaları ve sponsorluk görüşmeleri devam etmektedir. Bundan böyle Ulusal kongremiz her yıl aynı zamanda tek büyük etkinlik olarak yapılacaktır. Ulusal kongrelerimiz bizim bir araya geldiğimiz, gerek eğitim gerekse klinik uygulama alanındaki gücümüzü ortaya koyduğumuz en önemli etkinliğimizdir. Sorunlarımızı ayrıntılarıyla paylaşacağımız platform ulusal kongremizdir. Kongre tarihi olan 18-22 Mayıs tarihlerini ajandanıza lütfen işaretleyiniz ve firmalardan Ulusal Kongreye katılım talep ediniz.